
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА   КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н НЯ

Про затвердження
Положення про відділ культури

Броварської міської ради

Розглянувши подання відділу культури Броварської міської 
ради від 02 жовтня 2013 року № 173/01-16, відповідно до розпорядження 
Київської обласної державної адміністрації від 01.04.2013 № 129 «Про 
затвердження Положення про управління культури, національностей і 
релігій Київської обласної державної адміністрації», керуючись статтею 
54 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
пропозиції постійної депутатської комісії з питань освіти, науки, культури 
та релігії, Броварська  міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити «Положення про відділ культури Броварської міської 
ради»  згідно додатку.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської 
ради від 23 січня  2003 року № 163-10-24 «Про затвердження  
Положення про відділ культури Броварської міської ради». 

Міський голова І.В.Сапожко  

м.Бровари
від 28 листопада 2013 р.
№  1094-40-06


